UG

alie
G
ps, .
CAP 21053 E
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128

By

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

RSN cROARE an
N - 0285  REG DETERMINA DATA 3 AT 2018
Oggetto: Servizio di Assistenza Domiciliare — marzo faprue 2018
SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIAILI
Utficio/Servizio:
CAPITOLO: 12031010 IMPEGNO: 9 38 DEL BILANCIO 2018/2020
Data 26.03.2018 11 Responsabile del Procedimento Firma /

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data 26.03.2018 1l Responsabile del Settore  Firma F.to Dr.ssa Isabella Airoldi

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

é Rilascia parete favorevole in ordine alla regolarita contabile;
m Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
|j Vista la disponibilita di pagamento;

[ ] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Castellanza,

IL RESPONSABILE DEL S‘;‘Zﬁ'ORE ECQﬁWCO FINANZIARIO

w“—"




SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI
1.4 SOTTOfCRITTA, DOTT.554 [SABELI.A AIROCLDI, ' RESPONS.ABILE DEL SETTORE

Oggetto: Servizio di Assistenza Domiciliare — marzo/aprile 2018

VISII i DP.CM. 159 del 5 Dicembre 2013 “Regolamento concetnente la revisione. delle modalita di

determinazione e i campi di apphcazmne delt'Indicatore della mtuazmne economica eqmvalente (ISEE)” eil D.L.
29 marzo 2016, n. 42 convertlto inL. 26 maggio 2016, n. 89;

RICHIAMATI

-l “Regolamento in materia di servizi socio-assistenziali e socio-sanitari dei Comum di Castel]anza Fagnano

Olona, Gotla Magglore Gorla Minore, Marnate, Olgiate Olona, Solbiate Olona” approvato con
deliberazione del C.C. 1. 30 del 29.09.2017 che disciplina i principi, le modalita, pet Paccesso dell'utenza alle
prestazioni sociali assistenziali e socio- -sanitatie, ¢ i criteri guida per erogazione delle stesse, nel’Ambito .

Territoriale sociale assmtenzmle ¢ socio-sanitatio di Caste]lanza

= la deliberazione della G.C. o 12 del 24. 01.2018 con la quale venivano approvate le soghe ISEE pet la

definizione della compartempazzone al costo dei servizi socio-assistenziali dell’utenza;

RICHIAMATE

- le deliberazioni G.C. n. 169 del 18.12.2014 e n. 23 del 19.03.2015 con le quali si approvava la convenzione .

tra il Comune di Castellanza e il Centro Assistenza Anziani Giulio Moroni di Castellanza per la gestione del
servizio di assistenza domiciliare (S.A.D.) a favore di anziani residenti nel territorio di Castellanza ed in casi
_ particolari anche per disabili e/o nuclei familiari — penodo 1° febbraio 2015 / 31 gennaio 2018; ‘

- la deliberazione della G.C. n. 1 del 10.01.2018 con la quale veniva approvata la proroga della Convezione fra

ol Comune di Castellanza e la Fondazione “Centro Ass1stenza Anziani G Moroni” di Caste:_]lanza per la
gestione del servizio SAD per il perlodo 1° febbraio 2018 /30 apnle 2018;

RICHIAMATA la deterrmnazmne n. 54 del 30.01.2018 con la quale si provvedeva a]l’lmpegno di spesa per

- gennaio e febbralo 2018;-

PRESO ATTO di qu'aﬁto sopta si titiene opportuno provvedere all’impegﬁo di spesa di € 24.527,50 (compresi

| ~ bolli) per il pagamento delle prestazmm relative ai mesi di marzo e aptile 2018 al Centro Asslstenza Anziani

Fondazione G. Moroni di Castellanza che si occupa della gestione del servizio S.A.D;

RICHIAMATL: _
- 1a deliberazione della Giunta Comunale n. 56 del 14.03.2018 con cui si approva il PEG per Pesetcizio 2018 e
~ siindividuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2018;
- Tart. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D._Lgs.'267 /2000,
- Part. 22 (cdmpeten'ze dei résponsabil_i dei settot) del vigente Regolamento sullordinamento
generale degli uffici e dei servizi, . -

- 11 D Igs 118/2011 aggiomato dal D Lgs. 126/2014




- :Ia deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure orgamZZauve per garantire i rispetto dei
tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/ 20127,

- Part. 9del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
- 1 D.Lgs. 0. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagamenti;
- la Deliberazione G.C. n. 3 del 17.01.2018 con cui veniva approvato il Piano triennale per la Prevenzione
- della Corruzione — 2018/2020; ' .
DATO ATTO che gli impegni di spesa dei;ivanti dal presente procedimento sono compaiibi]i con il programma
_ dei conseguenti pagamenti, con 1 telativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

- ACCERTATA 12 disponibilita sul capitolo 12031010 del Bilancio 2018 /2020,

DETERMINA
1. di approvare 1’1mpegno di spesa di € 24.527,50 nel modo seguente:
| - L ‘ _ : ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
o | Mo oo | cowto vt e[ T LT
12031010 12.03.1.03 ' .- U.1..0_3.02.15.009 | CpP € 24.527,507

Nei confronti del creditore:

CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE - P.VA IMPORTO
Centro assistenza _ _ _ _
Anziani G. Moroni - 2018 _ 81009930124 . | 01364330124 . €24.527,50
Castellanza ' S ' : '

2. di disporte per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Detenmnazmm del
- Settore. Affari Generaly; : ' _
3 di inoltrare la presente Determinazione medesima al Settore Economico-Finanziatio per Papposizione
dei parent di competenza e pet la regist:camone deil’unpegno di cui al presente atto, nelle scritture
dell’Ente. : '




SEI'TORE AFFARI GENERALI-

.

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

-6 AFR 2018

3

Z
o
™Mo
oo
(o

IN DATA "

IL RESPONSABILE DL SETTORE AFFART GENERALT
- F.to, pr ssa M. Beatrice Colomba -

w\“

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE -

_Re_g. Pubb]ié. .

‘ Castellanza, i / fr‘ f\ f"ﬂ?ﬁ

LA SUESTESA DETERMINAZIONE | R
h al Sensl dellatt. 124 del D Lgs n. 267/ 2000, viene ogg:t pubbhcata a]l’Albo Pretotio e vi rimarra fmo

giorno vf’ i ‘i’ ;! »fF‘Q o :
R IL MESSO COMUNALE
Fio GUIDO GRIMOLD!




